

Pachet materiale pentru reparatii instalatii sanitare

I.D.: 44429782

Data publicarii 29.10.19 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 5.208,61 RON - 5.208,61 RON

Descriere: "ROBINET 1/2 DS",1.000,12.1849 "DOP MASCARE",1.000,11.3400 "PRELUNGITOR 3*1.5 3PR 10M",1.000,46.2200 "CAPAC WC DELFIN",1.000,18.4874 "QUARK BEC LED T20W 6500K (TB.VERDE 0.30 RON FARA TVA)",1.000,18.4874 "TEAVA PP-R 20MM PN25 INS.AL",8.000,3.1513 "RACORD PP-R 20-1/2 FE",4.000,3.3613 "COT PP-R 20-90 II",4.000,0.3361 "MUFA PP-R D.20",4.000,0.3361 "ROBINET 1/2 MF + CONECTOR",1.000,15.5462 "CLEMA PP-R 20",15.000,0.2521 "DIBLU PVC 8",15.000,0.0840 "SIGURANTA FUZIBILA COMTEC 10-25A",20.000,1.6807 "COT PP 32-45",2.000,1.6807 "ROBINET TRECERE FONTA 1/2",1.000,16.8067 "LACAT 400-50",2.000,31.9328 "BUTUC 62 CENTRAT",1.000,21.0100 "TEAVA PP-R 25MM PN25 INS.AL",12.000,4.2017 "TEAVA PP-R 20MM PN25 INS.AL",4.000,3.1513 "RACORD PP-R 20-1/2 FE",2.000,3.3613 "RACORD PP-R 25-3/4 FE",2.000,4.6200 "MUFA GEBO 3/4",2.000,27.7300 "MUFA GHEBO 1/2 FI",2.000,23.5294 "SET ROBINET 1/2 GIACOMINI ITALIA",1.000,28.9916 "TEU PP-R 25-20-25",4.000,0.6723 "COT PP-R 25X90 II",4.000,0.5042 "COT PP-R 20-90 II",4.000,0.3361 "COADA CIOCAN",1.000,2.5210 "BEC ECONOMIC OFFICE T2 23W E27",1.000,7.1400 "RAMIFICATIE PP 32-87",1.000,2.5210 "COT PP 32-67",1.000,1.6807 "QUARK BEC LED T30W 6500K",1.000,26.8900 "ROBINET 1/2 FLUTURE",1.000,14.7100 "TEU 1/2 BZ",1.000,5.8800 "NIPLU 1/2 BZ",4.000,4.2025 "ELV PACIFIC PRIZA SHUKO PT IP55 16A",1.000,14.2857 "CABLU MYM 3*1.5",3.000,2.1008 "BANDA IZOLATOARE NITTO 25M",1.000,5.0400 "RACORD FLEX 80CM 1/2-1/2",2.000,6.7250 "BEC LED VTAC A58 E27 9W CHIP SAMSUNG (TAXA 0.286 RON)",1.000,5